VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. JeMoHTUpOBaTE WTaTHbIR NNACTUKOBBIA NbINbHUK.

2. M3Bneyb U3 NOHKepPOHOB NNAcTUKOBbIE 3armyLLKU.

3. 3anoxuTb KpenéxHble NnaHkK 2 B OTBEPCTUA NOHKEPOHOB BMECTO
OEMOHTUPOBaHHbIX 3arnyLlex.

4, YcTaHOBWTE KPenéXxHble KPOHLWTENHBl 3 K paHee 3anoeHHbIM KpenékHbIM
nnadkam 2 Bonramm M10x30.

5. 3anoxuTe KpenéxHblie NnaHkK 1 B 3agHeil YacT NogpamMHuKa, HaKUBUTb B
Hux BonTbl M8x30.

6. Coenatb OTBEPCTHA B LWUTATHOM NNAcTUKOBOM NbINbHWUKE Nog
YCTaHOBMNEHHbIE KPOHLLUTEAHBI,

7. YcTaHoBWTb LWITATHBIA NbiNbHUK 0BpaTHO Ha MecTo.

8. 3agHioto YacTb 3alyUTbl HaAETb NPONUNaMKi Ha pPaHee HaXkWBNEHHbIE
GonThl.

9. 3akpenuTb NepefHIOK YacTk 3alyWThl K paHee YCTaHOBMNEHHBIM KPEn&kHbIM
KpoHwTeiiHam BonTamn M8x20.

10. Bece TouKn KpenneHus 3aTaHyTb.

ALF5615st

Ne| Komnrekrauusa _|Kom-s0
| 1 | bont M8x20 2wr.
2 | Bont M8x30 2 wr.
3 |Bont M10x30 2 wr.
4 | Waiba M3 (ysenuueHHan) | 4w,
5 |Wanba M10 (ysenudeHHas) 2 wr.
6 |KpenéxnHas nnauka 1 2w,
7 |KpenéxHan nnaxka 2 2 wr.
8 prenééxHHﬁ KPOHWTERH 3 2 wr.

Mpou3BECTU CMa3Ky KpenéxHbix GonTOB Macnom Unv apyrov

KOHCBPBBHHOHHOF‘TI HUOKOCTBH
NononuutensHan uHgopmaLua Ha oulmuansHom cante: www.alfeco.ru

JAC JS6 log BbInycka: 2022- V:all
3alyuta kaprepa u KIr1 @
oS
@
0 ’bé\ea*#
bonr
M10x30

bont
M10x30

(D

&

_bont
«— M8x20
bont . -

M8x30

Bec sawutel: 9,7 Kr

Bec komnnektauun: 1,2 kr
Paamep sawnTel: 780x940x50
MomeHT 3atskkn: M8 - 15,7 H*m
MomeHnT 3atskkn: M10 - 32 H*m

A ALFECO

ABTOKOMMOHEHTRI #13 CTANK W ANKOMKMHIA




